Camara Municipal de Nova Santa Barbara
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SOLICITAGAO DE DIARIA CIVIL
N° 008/2023

Nova Santa Barbara- 31/03/2023

DE: zilda Oliveira Porfirio

Para - PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL
ASSUNTO - CONCESSAO DE DIARIA (S)
MEIO DE TRANSPORTE - Veiculo do Executivo

Senhor Presidente:

A Vereadora e ou Servidor, abaixo
assinado, vem respeitosamente a presengca de V.
Exceléncia, requerer a concessdo de 01 didrias no
valor de R$-200,00 ( Duzentos Reais), para despesas
de viagem do mesmo, para cidade de Curitiba, no dia
03 de Abril de 2023, para participar Audiéncia
Publica do Autismo - Simpdésio do Autismo COomo
incluir os autistas em todos os seguimentos da nossa
sociedade.
Nestes termos,
Pede Deferimento.

Zilda veira Porfirio
Vereadora

., Frotocolo
Em..?€/9°2 423

Presidente
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Estado do Parana

CONCESSAO DE DIARIA N2008/2023

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BARBARA,
ESTADO DO PARANA, NO USO DE SUAS TRIBUICOES QUE LHE SAO
CONFERIDAS POR LEI, TENDO EM VISTA POR FORGA DA LEI N°821/2016,
CONCEDE DIASRIA(S) COMO SEGUE:

Servidor: Zilda Oliveira Porfirio

Cargo: Vereadora - 12 Secretaria

Secretaria/Departamento: ~ Camara Municipal

Valor: R$- 200,00(Duzentos Reais)

Destino: Curitiba.

Objetivo da Viagem: Concedida ao Sr. Zilda Oliveira Porfirio, portador do

CPF n°044.223.489-90, no valor de R$-200,00 ( Duzentos Reais), 01 diaria, para
despesas de viagem do mesmo, para cidade de Curitiba, no dia 03 de Abril de
2023, para participar Audiéncia Publica do Autismo — Simposio do Autismo como
incluir os autistas em todos os seguimentos da nossa sociedade,  ficando o valor

estabelecido a disposigdo do mesmo junto a tesouraria desta Casa de Leis.
Meio de Transporte: Veiculo do Executivo

Nova Santa Barbara, 31 de Margo de 2023

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes n®719 — Fone/Fax(043)266-1119 — CNPJ n°95.561.809/0001-07
E- mail:adm@camaranovasantabarbara.pr.gov.br — Sait:www.camaranovasantabarbara.pr.gov.br —
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Estado do Parana

RECIBO

Recebi o valor de R$-200,00 ( Duzentos
Reais), correspondente a 01 diaria para Curitiba, a mim concedida por
esta casa, declarando ainda estar de acordo com o valor estipulado.

Nova Santa Barbara, 31 de Margo de 2023

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes n°719 — Fone/Fax(043)266-1119 — CNPJ n°95.561.809/0001-07
E- mail:adm@camaranovasantabarbara.pr.gov.br — Sait:www.camaranovasantabarbara.pr.gov.br —
Nova Santa Barbara - Parana



Edicao: 2434/2023-|23| - Data 31/03/2023
CONCESSAOQ DE DIARIA N°00&/2023

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BARBARA, ESTADO DO PARANA, NO USO DE SUAS TRIBUICOES
QUE LHE SAO CONFERIDAS POR LEI, TENDO EM VISTA POR FORGA DA LEI N°821/2016, CONCEDE DIASRIA(S) COMO
SEGUE:

Servidor: Zilda Oliveira Porfirio

Cargo: Vereadora - 1? Secretaria

Secretaria/Departamento: ~ Camara Municipal

Valor: R$- 200,00(Duzentos Reais)

Destino: Curitiba.

Objetivo da Viagem: Concedida ao Sr. Zilda Oliveira Porfirio, portador do CPF n°044.223.489-90, no valor de RS-

200,00 (Duzentos Reais), 01 diaria, para despesas de viagem do mesmo, para cidade de Curitiba, no dia 03 de Abril de
2023, para participar Audiéncia Publica do Autismo - Simpésio do Autismo como incluir os autistas em todos os seguimentos
da nossa sociedade, ficando o valor estabelecido & disposigdo do mesmo junto a tesouraria desta Casa de Leis.

Meio de Transporte: Veiculo do Executivo

Nova Santa Barbara, 31 de Margo de 2023

Alan Batista Carneiro
Presidente

Edicao: 2434/2023—|24| - Data 31/03/2023
CONCESSAOQ DE DIARIA N2009/20283

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BARBARA, ESTADO DO PARANA, NO USO DE SUAS TRIBUICOES
QUE LHE SAO CONFERIDAS POR LEI, TENDO EM VISTA POR FORGA DA LEI N°821/2016, CONCEDE DIASRIA(S) COMO
SEGUE:

Servidor: Helena Dias Garcia Marconi

Cargo: Vareadora

Secretaria/Departamento: ~ Camara Municipal

Valor: R$-200,00 (Duzentos Reais)

Destino: Curitiba.

Objetivo da Viagem: Concedida ao Sr®. Helena Dias Garcia Marconi, portador do CPF n° 731.057.409-53, no valor

de R$-200,00 (Duzentos Reais), 01 didria, para despesas de viagem do mesmo, para cidade de Curitiba, no dia 03 de Abril
de 2023, para participar Audiéncia Publica do Autismo — Simpésio do Autismo como incluir os autistas em todos os
seguimentos da nossa sociedade, ficando o valor estabelecido a disposigdo do mesmo junto a tesouraria desta Casa de
Leis.

Meio de Transporte: Veiculo do Executivo Mpal

Nova Santa Béarbara, 31 de Margo de 2023

Alan Batista Carneiro
Presidente
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Diario Oficial Eletronico do Municipio de Nova Santa Barbara
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Fone/Fax: (43) 3266-8100
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br



CAMARA MUNICIPAL

NOVA SANTA BARBARA

DEMONSTRATIVO DE APLICAGAO DE ADIANTAMENTO E OU DESPESAS

Responsavel pelo DIARIA: Cargo ou Fungdo :

Zilda Oliveira Porfirio Vereadora

Orgdo: Camara Municipal de Nova Santa Bdrbara Nota de Empenho N°:
Unidade Administrativa: Solicitagdo N°
Dotagdo Org¢amentaria:

Especificagdo:

TOTAL DA DIARIA: R$=200,00 ( Duzentos Reais) -X=-X=X=X=X=X=X=X=X=X=X=X=X=X=X=X=X=X=X-X-X-X—X=X=X=X-X-X-X

X=X=X-X=X-X-X-X-X-X )
RESUMO DAS DESPESAS
DATA DIARIA TRANSPORTE OUTROS TOTAL
05/04/2023 200,00
TOTAL 200,00

Nome: Nome:

-7 1 arneiro

Assinatuna do Solicitante Secretdrio (a) p. pXo Adiantamento

\\k

HISTORICO DO ITINERARIO

DATA

05/04/2023 | Despesas realizadas para cidade de Curitiba, no dia 03 de Abril de 2023, para
participar de Audiéncia Publica sobre Autismo, conforme documentos em anexo.

Analisando a aplicagéo do adiantamento que esta correta, sendo os gastos foram efetuados de acordo com as
normas legais vigentes: .CONTADOR

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes n°719, fone: 43.266.1119 CNPJ- N.° 95.561.809/0001-07
E-mail: adm@camaranovasantabarbara.pr.gov.br —Sait:camaranovasantabarbara.pr.gov.br-
Nova Santa Bérbara - Parané
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PR 090 PIRAI LTDA ME
PR 080 PIRAI LTDA ME
%%Pg.;;.ﬁ% 429/0001-09 - |E: 8057970267
080, SN - SAIDA PARA VENTANIA
PIRAI DO SUL, PR

Doc s :
ocumento Auxfiar da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica

AREA DE MENSAG
5 Efl
# CODIGO DESCRICAQ FiSCAL

1 10133089Ao . Qué,‘].é......“...,.........‘.......V.l:-.TQTf‘.L.
................. UN......

2 1041 CAFE PINGADO e a0
......... 1000 UN. . 5.0Q

3 7437 TRIDENT MENTAVERDE 7 el
......... 1000 UN. ... 3.00

Qtde. Total de tens T e
Valor Total R$ ;
Descontos RS o
Acréscimos RS -
Valor a Pagar RS i
FORMA DE PAGAMENTO o

VALOR PAGO R$

Consulte pela chave de acesso em
R de acesso el
http:/Avww m
ttp:/ .fazenda.pr.gov.brinfce/consulta

4123 0414 6984 2900 0109 6500 1000 2640 2414 0754 2264
CONSUMIDOR NAO IDENTIFICADO
NFC-e n°000.264.024

Série 001
03/04/2023 07:25:50
Via Consumidor

Protocolo de autorizagio:

01;:123047%195739“'
ata de autorizagdo:
03/04/2023 07:269:5;’

(¢)1993-2023 xpert v3.5 - xpert.com.br

CARNES

FILE NA BRASA

CNPJ: 21.070.765/0001-32 CHURRASCARIA JMF LTDA -
ME

RUA MATEUS LEME, 1366 - RESTAURANTE
CEP: 80530-010 - CENTRO CIVICO
Fone: (41) 34028254 - CURITIBA - PR
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor

Eletrénica
ltem Codigo Descricao _Ctde lri. VI.Unit Vi, Total
001 400 FILE ARGENTINC 0,15 Un x 89.90 1348
(Vir Aprox.Impostos R$ 4.27)
002 29 PEIXE 0,15 UN x 89,90 13,48
(Vir Aprox.Impostos R$ 4,27)
00: 10 ACOMPANHAMENTO 2 UN x 18.30 37.80
(Vir Aprox.Impostos R$ 11.€3;
004 2 REFRI 290 ML 2 UNX5.£0 11,00
(Vir Aprox.mpostos R$ 3.58)
QTD.TOTAL DE ITENS 004
Valor Total RS b 75,76
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Cartdo de Créditd 76,76

Consulte pela Chave de Acesso em:
httpz//\wvw,dfeponal,fazenda.pr.gov.br/
dfe~portaVrest/servicc/consultaNFCe?

4123 0421 0707 5500 0132 6500 2000 0274 4010 553 4120

CONSUMIDOR - CPF:
044 223 .489-90

NFC-¢ N 000027440 Setie 002
03/04/2023 14:10:45

Protocolo de Autorizagéc:
141230473501806

Data de Autorizag@o 03/04/2023
14:12:08

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012): 24.01

Mesa: 3,

Trib aprox R$ 10,37 Federal e R$ 13,63 Est:
Fonte:IBPTFECOMERCIC D3C559;

* BARTZ SISTEMAS 7}

3223-3169/ 98852-5256/ 93865-9051;




